

시험 성적서			시험번호 :		DK19-069			
			시험일시 :		2019-07-29			
크레텍웰딩 貴中								
의로 및 참조번호		069	시험표준	KS K 6405	허용오차	±5%		
품명		PP ROPE(Polypropylene ROPE)						
구조		3 Strand (Z TWIST)						
시험기 번호		DKW-01		시험실 조건		20℃		
						66%		
시험	규격		중량	LEAD	인장 강도(KG)		신도 %	시험결과
횟수	표준	실측	kg	mm	표준	실측		
1	16.0	16.1	24.29	53.0	3000	3172		합격
2	16.0	16.0	24.32	53.2	3000	3205		합격
3	16.0	15.9	24.35	52.9	3000	3128		합격
평균			24.3	53.0		3168		합격
그외 시험조건								

본 제품 품질확인을 위한 시험으로 회사에 배치된 인장강도기를 이용하여 시험한 값입니다.
공인인증된 시험기관을 통한 자료가 아닙니다.
또한 채취샘플에 따라 값은 달라질수 있습니다.

대경실업(주) 시험실 2019年 07月 29日

釜山廣域市 沙上區 鶴章洞 262-7



DAEKYUNG INDUSTRIAL CO., LTD.

